

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

TOREO
RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTELO
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	453442	CDMX. 2020-08-26T19:57:16
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000242002
Plazo:	120 días	ORD000000476357
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - ENTREGA TRANSPORTE MARINTER

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
60	Pieza 1 H87	8436028611041 10000017472	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m 20 43 1333 0000467 VER 2020-04-16	63,256.20 82,233.06	0.3000 0.1600	18,976.86 13,157.29	1,054.27	63,256.20
64	Pieza 1 H87	8436014246264 10000014400	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia V S Valbuena 14 de 0750m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	129,011.84 163,189.98	0.2650 0.1600	34,188.14 26,112.00	2,371.54	151,778.64

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	215,034.84
Piezas 124	IEPS 30 %	Descuentos	22,766.80
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	192,268.04
	IVA 16 %	Impuestos	92,434.29
	IVA 0 %	Total	284,702.33

DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOS PESOS 33/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

eyk1FbTxbKfbOxILWSPzshNgfKQIP4g467ayO911cSyYKizA3XwJfJeN08dONQ+XqZi9MN9dIeZRZolp2CzV9TircHx0n+q/rpZSKCoOc15JoRjdKQSQJqzOaKJPxShcXpU10TdGzgdFaVTNLeYasJTWVtzoHXMSMaubfCud
EYtUNymLrowdFQTR/34eV9+13zWASxBa1Kuoru31P9i6DM8seX5S6oT1jHgXNXjy7xNXRhGKPrA9zgY2lr7S4r3NXwWseV1gbT6DtrhPTgufGgdoffHxha0KRLIDQU+JK4mhZMy4+JWdu5bltkeeThzbnMnvS8sdbQ==

FOLIO FISCAL: E109E038-4F7A-4CA6-8328-3CA1F248906C

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 000010000004057179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-26T20:00:48

SELLO DEL SAT

wgQ6Z1JSapGik4ivxpRcniKhsZvAlxOJX6j73+E3aQkkRRKSnImjpxjskAIV0j4YI4ICAadoFrQCRBV4CLOCtnt6K4aalBJgniCUwGqLQGu8d
6MZqkVhoRNvsWoimOo3csXidfo56S7ekubFqouleSGIMpWMyTqDYziv7IqQm6K6KeRZJz3CIbW90trEa1yhqFForGHV181zBGr0q2Ny2g
AnfqQw23VKqp6miloMnoZ+VwrmH3IB8hVZvgbEvrKaH9NY6XOm69hgyd0U17qCuvZBHhKq4RuNDHZA5Fy9gaaS+il+k2enrPnbU
kK5v3jvlt1fBqZb4DVJPA==

CADENA ORIG

||1.1|E109E038-4F7A-4CA6-8328-3CA1F248906C|2020-08-26T20:00:48|LEV031201SE6|eyk1FbTxbKfbOxILWSPzshNgfKQIP4g467ay
O911cSyYKizA3XwJfJeN08dONQ+XqZi9MN9dIeZRZolp2CzV9TircHx0n+q/rpZSKCoOc15JoRjdKQSQJqzOaKJPxShcXpU10TdGzgd
FaVTNLeYasJTWVtzoHXMSMaubfCudEYtUNymLrowdFQTR/34eV9+13zWASxBa1Kuoru31P9i6DM8seX5S6oT1jHgXNXjy7xNXRhG
KPrA9zgY2lr7S4r3NXwWseV1gbT6DtrhPTgufGgdoffHxha0KRLIDQU+JK4mhZMy4+JWdu5bltkeeThzbnMnvS8sdbQ==|00001000000405
179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE
CON LA DE LA FACTURA DE COMPRA

La Europea
Mercancia Recibida
Completa
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Ste):
Verificado por ACI:
No. folio generado

MERCADO

Incompleta

EMCIA

RECEPCION

Fecha EM : 27.08.2020
Fecha actual : 27.08.2020

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000242002
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000014400	VT VEGA SICILIA V S VALBUENA 14 750ML	
	1001		64.000 C/U
0002	10000017472	VT PINTIA 15 750ML	
	1001		60.000 C/U

Le Europe **MERCADO**

☒ Mercancia Recibida
☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 27/08/2020
Recibido Por: [Firma]
Validado por (Gte): [Firma]
Verificado por ACI: [Firma]
No folio generado: [Firma]

EMCIA RECEPCION

Le Europe

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE RECIBIDA
FECHA D... NO COINCIDE
CON LA D... DE COMPRA.

Emisor CSILVA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000242002 Fecha del Documento 25.08.2020 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: GABRIELA MARTINEZ ROA
--	---

Dirección de Envío CDMX. Toreo Carlos Antonio Morales Guillen Av. Rodolfo Gaona 86 11200 DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000014400 VT VEGA SICILIA V S VALBUENA 14 750ML *** Pos.parcialmente suministrada ***	120.00	C/U	2,015.81 MXN/C/U	241,897.20 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				64,102.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				48,959.99 MXN
20	10000017472 VT PINTIA 15 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	60.00	C/U	1,054.27 MXN/C/U	63,256.20 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				18,976.86 MXN
	IVA soportado 16.00 %				13,157.29 MXN
Valor total sin impuestos					305,153.40 MXN
IEPS total					83,079.62 MXN
IVA total					62,117.28 MXN
Valor total					450,350.30 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES